UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNNPTNT-KHTC    Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

V/v ý kiến về việc phê duyệt Kế hoạch

triển khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít

nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối

tượng thu nhập thấp, công nhân khu

công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm

2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại Công văn số 735/VP-KTN ngày

22/4/2024 về việc xin ý kiến về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai Đề án “Đầu tư xây

dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập thấp, công nhân khu

công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Qua nghiên cứu hồ sơ, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn -

Ủy viên UBND tỉnh có ý kiến như sau: Thống nhất với Dự thảo Kế hoạch triển

khai Đề án “Đầu tư xây dựng ít nhất 1 triệu căn hộ nhà ở xã hội cho đối tượng thu nhập

thấp, công nhân khu công nghiệp giai đoạn 2021-2030” năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi kèm theo Tờ trình số 15/TTr-SXD ngày 11/4/2024 của Sở Xây dựng

và Công văn số 735/VP-KTN ngày 22/4/2024 của Văn phòng UBND tỉnh (kèm

theo Phiếu ghi kiến của Ủy viên UBND tỉnh Quảng Ngãi).

Kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- Lưu: VT,  KHTC (md).

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-04-23T17:48:06+0700

		2024-04-25T10:03:53+0700

		2024-04-25T10:03:53+0700

		2024-04-25T10:03:53+0700